
KELIONĖS APRAŠYMAS
TUNISAS - Club Lella Meriam 4*

2025-03-04

Viešbučio aprašymas

Iki Džerbos oro uosto:        ~54 km
Iki Džardžiso kurorto centro:  ~10 km
Iki paplūdimio:                        ~200 m
 
 
 
 
 
 
2014 metais pastatytas kuklus, nedidelis viešbutis, kuriame viso yra 270 numerių, puikiai tiks ramiam šeimyniniam poilsiui.
Teritorijoje yra pagrindinis restoranas, 1 a la carte restoranas, 3 barai, valiutos keitykla, lauko baseinas, uždaras baseinas,
konferencijų salė, diskoteka –baras (mokama), rytietiška kavinė (mokama), kirpykla (mokama), amfiteatras. Siūlomos pramogos:
aerobika, šaudymas iš lanko, futbolas, paplūdimio tinklinis, biliardas (mokamas), smignis, stalo tenisas, 2 lauko teniso aikštės
(smėlio). Taip pat už papildomą mokestį siūlomos vandens sporto priemonės, masažai, sūkurinis baseinas, garinė pirtis, SPA.
Vaikams yra lauko baseinas, vaikų klubas, žaidimų aikštelė.

   

  

Paplūdimys
Smėlio paplūdimys per kelią (200 m). Paplūdimio rankšluosčiai paplūdimyje (palikus užstatą). Gultai ir skėčiai nemokamai.

Džardžisas

Džardžiso kurortas įdomus tuo, kad įsikūręs už salos ribų – žemyninėje Tuniso pakrantėje. Tai finikiečių, romėnų ir arabų
palikimo gausus miestas, išsaugojęs senąsias tradicijas.Džardžise išvysite gražių mečečių, jaukų senamiestį ir dar turizmo
nelabai paliestą žvejų bendruomenę. Čia yra ir stipri katalikų bendruomenė, stovi ir žydiška sinagoga. Tai miestas, gyvenantis iš
alyvuogių ūkių, žvejybos ir turizmo. Miestą supa dykuma, todėl galėsite pajusti visą smėlynų bei jūros ramybę. Džardžise jus
pasitiks švarūs ir balti paplūdimiai. Tai kurortas mėgstantiems ramybę bei jaukumą, atokumą ir vietos kultūros pažinimą. Po
truputį miestelyje kuriasi tradicinio maisto restoranai, paplūdimio kavinės, atsiranda ir kitų pramogų. Labiausiai Džardžisas
nustebins puikiais viešbučiais, iš kurių nenorėsite išvykti per visas atostogas. Puikios paslaugos, baseinai, skanūs valgiai,
palmėmis nusagstyti paplūdimiai ir nuolat puikus oras prirakins prie Džardžiso kurorto. Čia taip pat atrasite visas regionui
būdingas SPA paslaugas. Norintys daugiau kultūrinės programos ir pramogų visada galės trumpam persikelti į netoli esančią
Džerbos salą ar Tuniso šiaurėje šurmuliuojančius miestus bei kurortus

Rekomenduojamos ekskursijos
Džerbos salos tyrinėjimo parkas. Tai viena pagrindinių pramogų visai šeimai ir norintiems geriau pažintį Džerbą, jos kultūrą
ir gamtą. Čia rasite ne tik salos kultūros paveldo muziejų, tačiau ir didelę krokodilų fermą, kurioje gyvena per 400 didžiųjų Nilo
krokodilų. Parko muziejuje susipažinsite su salos kultūra, viso Tuniso istorija ir tradicijomis, prisiliesite ir prie viso arabiško
pasaulio religijos, tradicijų ir palikimo. Krokodilų fermoje sužinosite apie vienus seniausių pasaulyje roplių – milžiniškus Afrikos
krokodilus.
Chumt Sukas. Chumt Sukas – tai neoficiali Džerbos salos sostinė. Išvertus iš arabų kalbos, miesto pavadinimas pažodžiui
reiškia „turgaus rajonas, kaimynystė“. Todėl pirmiausia čia ir turėtumėte keliauti pasižvalgyti po spalvotą arabišką Tuniso turgų.
Chumt Sukas išaugo ant romėniško miesto pamatų ir dabar jame gyvena apie 80 tūkst. žmonių. Mieste vyrauja baltos spalvos
namai su žydrais akcentais. Chumt Suke gausu senų ir naujų mečečių, visų jų architektūra šiek tiek skiriasi nuo kitų arabiškų
kraštų. Mieste yra Borj El K'bir fortas, pastatytas 1432 m. Chumt Suke išlikę ir šiek tiek Romos imperijos statinių liekanų bei
architektūros. Salos sostinėje veikia ir muziejų, kurie puikiai nupiešia visą salos istorijos ir tradicijų paveikslą. Pastaraisiais
metais turizmas Chumt Suke paskatino atidaryti daug naujų restoranų, suvenyrų parduotuvėlių ir kitų paslaugų vietų. Tenykščiai
žmonės ne tik gyvena iš žvejybos ir turizmo, tačiau ir užsiima tradiciniais amatais, rankdarbiais. Viešėdami Chumt Suke būtinai
paragaukite tradiciškai paruošto aštuonkojo.
Kartagina. Kartagina kadaise buvo vienas didžiausių ir galingiausių miestų pasaulyje. Tai buvo didžios Kartaginos civilizacijos
centras, kuris išsivystė iš finikiečių kolonijos į dominuojančią Viduržemio jūros imperiją pirmame tūkstantmetyje prieš Kristų. Tai
buvo vienintelė tikra grėsmė Romos imperijai prieš pasirodant vandalų gentims. Vis dėlto pats Kartaginos miestas buvo
sunaikintas Romos imperijos per Punų karus 146 m. prieš Kristų ir atkurtas kaip romėniškas miestas, vėliau buvo užkariautas

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/tunisas-club-lella-meriam-4

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/tunisas-club-lella-meriam-4


KELIONĖS APRAŠYMAS
TUNISAS - Club Lella Meriam 4*

2025-03-04
arabų civilizacijos. Ilgus šimtmečius miestas buvo apleistas, kol galiausiai XX a. prijungtas prie sostinės Tuniso kaip pakrantės
rajonas. Pirmą kartą Karatagina tyrinėta 1830 m., vėliau įkurtas Kartaginos nacionalinis muziejus. Dabar Kartaginos griuvėsiai
tapo vienu įspūdingiausių paminklų kadaise didžiai finikiečių imperijai. Šią istorinę vietą verta aplankyti ir patogiausia tai daryti
pasirinkus ekskursiją į sostinę Tunisą.
Džemo amfiteatras, Sidi Bou Saidas, Dugos kompleksas įtrauktas į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą, dykuma Sachara ir daug
kitų įdomybių.

   

    

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/tunisas-club-lella-meriam-4

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/tunisas-club-lella-meriam-4

